
来店予約サービスについて 

 

 時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は、格

別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

当金庫では、円滑な業務運営・金融サービス維持の観点から「来店予約サー

ビス」を導入しております。混雑時にはご予約いただいたお客様を優先的にご

案内しておりますので、ぜひご活用ください。 

 

記 

 

1. 事前の予約対象のお取引（例） 

  ・相続に関するご相談やお手続き 

  ・キャッシュカードや通帳の喪失に伴う、再発行手続き 

  ・ご住所やお届印などの各種変更手続き 

  ・成年後見などに関するご相談やお手続き 

  ・教育資金一括贈与専用口座からのお支払い 

 

2. ご予約方法 

  ご来店予定の店舗にお電話（平日 9：00～17：00）または窓口（平日 9：00

～15：00）にお申し付け下さい。 

※昼休み休業実施店舗は 12：00～13：00 は閉店しております。 

 

3. ご注意 

ご予約時間を経過すると、キャンセル扱いとさせていただく場合がありま

す。来店予約は優先的にご案内するためのものであり、ご予約時間帯でのお

手続き・ご相談の開始をお約束するものではございません。ご予約優先で受

付いたしますが、店頭の混雑状況等によりお待たせしてしまう場合もござい

ます。あらかじめご了承ください。 

 

以 上 

   


